
 
2186-17 024-01/23-04/2 2 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  024-01/23-04/2 

URBROJ: 2186-17-01-23-2 

Maruševec, 06. rujna 2023. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

17/21) Općinsko vijeće Općine Maruševec razmatrajući Izvješće o radu općinskog načelnika 

Općine Maruševec za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2023. g. na 19. sjednici održanoj 06. 

rujna 2023. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I 

 

Općinsko vijeće Općine Maruševec prima na znanje i usvaja Izvješće o radu općinskog 

načelnika Općine Maruševec za razdoblje od 1. siječnja do  30. lipnja 2023. godine, KLASA: 

024-01/23-04/2, URBROJ: 2186-17-02-23-1 od  28. kolovoza 2023. godine. 

 

 

 

II 

 

Izvješće iz točke I sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

        

 

 

 

 

                                                                                                    PREDSJEDNIK 

                                                                                             OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                    Damir Šprem, v.r. 

 

 

 

 

                                                               

                                                                                   
 


